खेड़ा निवासी इंद्रेश विक्रम पुत्र ओम 
प्रकाश सिंह के साथ हुई है। इंद्रेश विक्रम 
ने लालगंज पुलिस को शिकायती पत्र 
देते हुए बताया कि उनके फोन पर अज्ञात 
नंबर से एक कॉल आई और कहा कि 
मैं तुम्हारी मौसी का दामाद बोल रहा हूं, 
अस्पताल में हूं। एक नंबर से 35000 
रुपए भेज रहा हूं, बीस हज़ार रुपए 
दूसरे के खाता नंबर में भेज दो। थोड़ी ही 
देर में इंद्रेश विक्रम के मोबाइल में टेक्स्ट 
मैसेज के द्वारा 35000 रुपए आने 
की सूचना मिली तो उन्होंने तथाकथित 
मौसी का दामाद बताने वाले के कहने के 
अनुसार एक खाते में 20 हजार रुपए 
भेज दिए, इसके बाद उन्हें पता चला कि